РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017г. № 483-п

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 20 Федерального

закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в состав городской комиссии по координации деятельности в

сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и

других маломобильных групп населения в Мысковском городском округе,

утвержденный приложением № 1 к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 25.05.2015г. № 1131-п (в редакции от 27.11.2015г. № 2661-п,

от 22.09.2016г. № 2114-п, от 23.01.2017г. № 132-п) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Зыкову Светлану Викторовну - и.о. начальника Управления социальной

защиты населения Мысковского городского округа, членом комиссии;

1.2. Вывести из состава комиссии:

- Войняк Елену Никитичну.

1.3. Считать членом комиссии – Букину Татьяну Васильевну – директора

МКУ «Центр социального обслуживания».

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа (А.Л. Хачатрян) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов